
Protokół 

CILRO 
Racly r"'io~ta ŻAGANIA 

l:PtYN(ŁJ dn .. ~~8.:J.~ . 
podpis :. ...• _ 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
w dniu 20.08.2024 godz. 16.00 

Posiedzenie odbyło się w dniu 20.08.2024 r. o godz. 16:00 w Pałacyku przy ul. Jana Pawła II 
15 w Żaganiu. 

W posiedzeniu udział brali: 

Mariusz Linkiewicz 
Piotr Węglik 
Marta Nadrzycka-Soczek 
Krzysztof Omieljańczyk 
Krzysztof Sieńko 
Krzysztof Świerzko 
Goście: 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Żagań Piotr Łoś 

- Przewodniczący Komisji 
- Zastępca Przewodniczącego Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Żagań. 
3. Sprawy bieżące, wnioski. 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia. 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
Mariusz Linkiewicz, następnie przywitał wszystkie osoby uczestniczące w spotkaniu oraz 
zapoznał z proponowanym porządkiem obrad. 

Ad 2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Żagań. 

a) zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 
Projekt uchwały został przyjęty - jednogłośnie za. 

b) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2024 
- 2038. 
Projekt uchwały został przyjęty - jednogłośnie za. 

c) w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w zapłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żagań o 
statusie miejskim lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osób do tego 
uprawnionych. 
Przewodniczący Komisji poinformował o umieszczeniu na eSesji autopoprawki do 
powyższego projektu uchwały, następnie odczytał zaproponowane zmiany. 
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Projekt uchwały został przyjęty - jednogłośnie za. 

d) w sprawie powołania Skarbnika Miasta Żagań. 
Projekt uchwały został przyjęty - jednogłośnie za. 

e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu. 
Projekt uchwały został przyjęty - jednogłośnie za. 

f) zmieniająca uchwałę Nr Il/16/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości. 
Projekt uchwały został przyjęty - jednogłośnie za. 

Przewodniczący Komisji poinformował o wpłynięciu nowego projektu uchwały w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku. Przewodniczący 
Komisji zaproponował, aby przyjąć nowy projekt uchwały do wiadomości. 

Ad. 3 Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Komisji Mariusz Linkiewicz zaproponował, aby na wrześniowe posiedzenie 
komisji zaprosić Komendantów: Państwowej Straży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej. 
Omawianym tematem ma być ocena zadań realizowanych w związku z bezpieczeństwem w 
mieście za I półrocze 2024 r., jak również zagrożenia oraz działania w przypadku wystąpienia 
zdarzeń losowych. W czasie rozmowy zaproponowano, aby na posiedzenie październikowe 
zaprosić przedstawicieli Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa. 
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby członkowie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 
przeprowadzili wizję lokalną wałów przeciwpowodziowych czy schronów w mieście. Ponadto 
komisja poruszyła temat monitoringu, porządku w mieście oraz siedziby i patroli Straży 
Miejskiej w Żaganiu. Radny Krzysztof Sieńko poinformował o wspólnych patrolach Straży 
Miejskiej z Policją. 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 16:35 

Przewodniczący KZiBP r~/:iu~~ 
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